COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE
AO CRIME ORGANIZADO

REQUERIMENTO N.º    de            de 2009
(Do Sr. JOÃO CAMPOS)

Senhor Presidente:

Requeiro, a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja
incluído o nome do convidado que irá participar da audiência pública,
na Comissão de Segurança Pública e Combate ao Crime Organizado,
o Dr. Abizair Antonio Paniago , Presidente do Conselho Nacional dos
Chefes de Polícia Civil – CONCPC, para debater sobre parceria
público-privada contra o crime organizado.

Sala das Sessões,        de          de  2009

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal